ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2019				                                                                   № 98/675
пгт Санчурск

О согласовании краткого наименования избирательного объединения Санчурское районное местное отделение Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с частью 3 статьи 252 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании решения Местного политического совета Санчурского районного местного отделения Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 05.07.2019 Территориальная избирательная комиссия Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать принятое в установленном порядке решение Местного политического совета Санчурского районного местного отделения Кировского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о кратком (состоящем не более чем из семи слов) наименовании избирательного объединения для использования в избирательных бюллетенях, протоколах об итогах голосования, результатах выборов депутатов представительного органа Санчурского городского округа Кировской области первого созыва «Санчурское районное местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Санчурского района Кислицыну Н.Г.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Санчурского района на странице Территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии 					Н.В. Ведерников
МП
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии					В.А. Шульгина